

MARQUE PARTENAIRE
JEU



~~3,05~~
LE LOT DE 5
2,13
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TUC ORIGINAL LU
5 x 100g - soit 500 g -
4,26 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
2,74
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,87€

MONSTER MUNCH ORIGINAL
2x135g - soit 270 g - 10,15 € le kg
Par 2 (540 g) : 3,61 € au lieu de 5,48 €
6,69 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

~~1,35~~
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
~~1,08~~
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,27€ SUR VOTRE CARTE

TUILES SALÉES BOUTON D'OR
170 g - 7,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,65~~
L'UNITÉ
1,28
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BISCUITS APÉRITIFS SOJA TOMATE & HERBES TOOGOOD
85 g - 15,06 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,55~~
LA BOUTEILLE
6,84
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DOC PROSECCO ROSÉ RICCADONNA
75 cl - 9,12 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~20,69~~
LA BOUTEILLE
18,50
LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT TRADITION DELAGNE
75 cl - 24,67 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.